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Schoolleiding/managementteam: 
Hanneke Mulder-Boevé (di/wo/do/vr) tel.: 06-53494628 

hanneke.mulder@spco.nl 
Jacqueline Carbo (ma/di/wo/do)    jacqueline.carbo@spco.nl 
 
Teamleden – groepsindeling 
Cailyn Brokers   groep 1d ma-vr   cailyn.brokers@spco.nl 
Monique Chaigneau  groep 1/2a ma/di monique.chaigneau@spco.nl 
Rianne van Weverwijk  groep 1/2a do/vr  rianne.weverwijk@spco.nl 
Nicole Verbree   groep 1/2b ma/di nicole.verbree@spco.nl  
Ellen de Bruin   groep 1/2b do/vr     ellen.debruin@spco.nl 
Lisa Verhoeven   groep 1/2c ma/do/vr lisa.verhoeven@spco.nl 
Sharon Zuidema   groep 1/2c di  sharon.zuidema@spco.nl 
Tonja Masseling   groep 3 ma/di  tonja.masseling@spco.nl 
Esther Kooij   groep 3 wo/do/vr esther.kooij@spco.nl 
Anneke Molenaar (SB)  groep 3 ma/di   
Lieke van der Scheer  groep 4 ma-vr  lieke.vanderscheer@spco.nl 
Diana Zwijnenburg  groep 5 ma-vr  diana.zwijnenburg@spco.nl 
Marieke Bijman   groep 6 ma/di/wo marieke.bijman@spco.nl 
Jennifer Baanen   groep 6 do/vr  jennifer.baanen@spco.nl 
Nelline Bijman   groep 7 ma-vr  nelline.bijman@spco.nl 
Jennifer Baanen   groep 8 ma/di  jennifer.baanen@spco.nl 
Miranda van Breugel  groep 8 wo/do/vr miranda.vanbreugel@spco.nl 
Jacqueline Carbo   IB/MT   jacqueline.carbo@spco.nl 
Ditta Blonk   RT ma/di  ditta.blonk@spco.nl 
Marianne van ’t Veld  RT SEO ma  marianne.van’tveld@spco.nl 
Monique Chaigneau  plusklassen  monique.chaigneau@spco.nl 
Sharenda Hogendijk  gym ma   sharenda.hogendijk@spco.nl 
Thirza Meijer   onderwijsassistent thirza.meijer@spco.nl 
Bernadette Nijk   onderwijsassistent bernadette.nijk@spco.nl 
Jenneke Rijneveld  onderwijsassistent jenneke.rijneveld@spco.nl 
       
Onderwijs ondersteunend personeel: 
Suzanne Bestebroer  administratie di  suzanne.bestebroer@spco.nl 
Nouri Hajji   conciërge 
Thérèse Nellestein  vrijwilligster 
Paula de Ridder   vrijwilligster 
 
BSO Spot4kids   nieuwewiel@spot4kids.nl    

 

 
 
 

Schooltijden: 

Groepen 1 t/m 8: 
08.30 uur – 14.30 uur 
woensdag:  
- gr. 1 en 2 vrij 
- gr. 3-8: 08.30 – 12.30 uur 
 
Toezicht plein vanaf 08.20 uur 
 
Pauzes en eten/drinken: 
groep 3 t/m 8  één kwartier 
tussen:  
10.00 uur - 10.30 uur 
middagpauze één kwartier 
tussen: 
12.00 uur – 12.30 uur 
 

Eerste schooldag:  
maandag, 21 augustus 2023 
Laatste schooldag: 
vrijdag, 12 juli 2024 
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VAKANTIES 2023-2024 van tot en met 

Herfstvakantie 16-10-2023 20-10-2023 

Kerstvakantie 25-12-2023 05-01-2024 

Voorjaarsvakantie 19-02-2024 23-02-2024 

Paasweekend 29-03-2024 01-04-2024 

Meivakantie 29-04-2024 10-05-2024 

Bevrijdingsdag 05-05 (in vakantie)  

Hemelvaartsvakantie 09-05 (in vakantie) 
 

2e Pinksterdag 20-05-2024 
 

Zomervakantie 15-07-2024 23-08-2024 

 

Studiedagen 2023-2024 

vrijdag 22-09-2023 

maandag 20-11-2023 

dinsdag middag vanaf 12.30 uur 05-12-2023 

vrijdag middag vanaf 12.30 uur 22-12-2023 

maandag  26-02-2024 

vrijdag  12-04-2024 

dinsdag  21-05-2024 

vrijdag 28-06-2024 

vrijdag middag vanaf 12.30 uur 12-07-2024 

vrijdagmiddag vanaf 12:00 uur 07-07-2022 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gymrooster: 

 

Urentabel: 

   

dag tijd Groep kant A Groep kant B 

maandag: 08.30 – 09.15  Groep 8 

 09.15 – 10.00  Groep 7 

 10.00 – 10.45  Groep 6 

 10.45 – 11.30  Groep 5 

 12.00 – 12.45  Groep 4 

 12.45 – 13.30  Groep 3 

donderdag: 12.15 – 13.00 Groep 8 Groep 3 

 13.00 – 13.45 Groep 6 Groep 5 

 13.45 – 14.30 Groep 7 Groep 4 

groep aantal klokuren 
per week les excl. 
pauze 

aantal uren pauze 
per week 

vakantie-uren en 
vrije uren 

totaal aantal klokuren 
les per jaar 

1 22 2.00 313,5 836 

2 22 2.00 313,5 836 

3 26 2.00 369,5 992 

4 26 2.00 369,5 992 

5 26 2.00 369,5 992 

6 26 2.00 369,5 992 

7 26 2.00 369,5 992 

8 26 2.00 369,5 992 
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Medezeggenschapsraad oudergeleding: mr.nieuwewiel@spco.nl 
Tessa Vonk (voorzitter)     
Willem Goedhart 
Pim Kivits     
 
Medezeggenschapsraad teamgeleding:     
Miranda van Breugel     
Tonja Masseling      
    
Schoolraad:     sr.nieuwewiel@spco.nl    
Carolina Verwaal (voorzitter) 
Riëlle Verheul 
Bea de Vos 
Sandra Igonoarhe 
Vacature 
 
Ouderraad:     or.nieuwewiel@spco.nl 
Eelco Tigchelaar (voorzitter)  
Regina van Elteren (penningmeester)  
Marrije Dubbelman 
Laila Moumni 
Martine Rijken 
Marieke Booij 
Samantha de Ridder 
Kimberley Hoogendoorn  
Lindsay Hoogendoorn 
Christel Minnen 
Petra Verhoef 
Marieke Bijman (afvaardiging team) 
 

mailto:nieuwewiel@spco.nl
http://www.nieuwewiellopik.nl/

